
Zarządzenie  Nr 4/2016 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Ciechanowie 

z dnia 25 stycznia 2016 r. 

 
 

w sprawie: wprowadzenia i stosowania w Uczelni wzorów dokumentów związanych z 

planowaniem i rozliczaniem dydaktyki dotyczące studiów w Państwowej Wyższej Szkole 

Zawodowej w Ciechanowie 

 

 

Na podstawie art. 66 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27.07.2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  (tj. Dz. 

U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) oraz Uchwały Senatu nr 182/III/2012 w sprawie zakresu 

obowiązków, rodzajów zajęć oraz pensum dydaktycznego nauczycieli akademickich i zasad jego 

rozliczania z późniejszymi zmianami zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W roku akademickim 2015/2016 wprowadza się do stosowania wzory dokumentów  związanych z 

planowaniem i rozliczaniem dydaktyki:  

1) Planowanie zajęć dydaktycznych w roku akademickim 2015/2016 (zał.  nr  1) 

2) Planowanie przydziałów godzin dydaktycznych na rok akademicki 2015/2016 (zał. nr 2) 

3) Rozliczenie zrealizowanych godzin dydaktycznych za rok akademicki 2015/2016 (zał. nr  3) 

 

§ 2 

 

1. Wzory dokumentów umieszcza się w systemie BAZUS.  

2. Dokumenty, o których mowa w § 1 mają zastosowanie przy planowaniu dydaktyki na rok 

akademicki (zał. 1 i 2) oraz rozliczeniu zrealizowanych godzin zajęć (zał. 3). 

3. Odpowiedzialnymi za stosowanie wzorów czyni się kierowników podstawowych jednostek 

organizacyjnych w zakresie planowania i rozliczenia pracy na kierunkach, Dział Kształcenia w 

zakresie sumowania i przygotowania opracowań zbiorczych z Uczelni oraz ich przedłożenia 

Rektorowi. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


